

روز افشاکری

دیروز را اولاد آدم روز افشاکری نامید. لذا بر همگان است تا قدر این روز را بدانند و در روز دیگری افشاکری نکنند. البته افشاکری‌های سیاسی در هر روزی آزاد است و اصلا مایه تفریح و سرگرمی و انبساط خاطر مردم است. اولاد آدم، منظور نظرش افشاکری اقتصادی بود! لذا برای اینکه دچار مشکل نشوید و این مطلب بتواند چاپ شود، ابتدا به تبیین موضوع جذاب و دوست داشتنی افشاکری پرداخته و سپس مواضع خود را شفاف کرده و در انتها خواهم گفت که چرا دیروز را روز افشاکری نامیدم.

لا بد می‌دانید که افشاکری کنشی است که طی آن، راز و سر یا مطالبی که افرادی سعی در اختفای آن را(به هر دلیل سیاسی دلیل) دارند بر ملا می‌شود. به همین منظور افشاکر زور زده و پرده‌ها را بالا می‌زند تا اطلاعات در دسترس دیگران قرار گیرد. در افشاکری، اطلاعات و دانسته‌ها به ملا می‌شود که عموماً جنبه منفی و مخرب دارند و خیلی‌ها روی آن درپوش یا سرپوش یا روپوش گذاشته‌اند. بنا بر این افشاکری نسبتاً عملی غیر اخلاقی (منظور منکرانی نیست) جلوه می‌کند. امروزه افشاگران، سعی می‌کنند تش رسوایی افراد دیگر را از بام رسانه‌ها به زیر آفتکند تا صادی دیگر رفته است!

آن به گوش همه (حتی آنها که هر هستند هم) برسد. همان گونه که اشاره شد، در افشاکری اسرار و رازهایی هویدا(منظور هویدا نیست) می‌شود، رازهای مگو و اسرار نهانی بر آفتاب افکنده می‌گردد(بیشخبد شاعرانه و احساسی شد) تا همگان نظاره کنند اما نکته مورد تأکید اولاد آدم این است که باید راز و سری وجود داشته باشد تا افشاگر آن را افشا کند. پرسش بنیادین این است که آیا هر امر خفیه، ناگفته و ناشنیده‌ای همواره به مثابه یک راز است؟ و آیا می‌توان هر اطلاعاتی را که فرد یا افرادی سعی در کتمان و پرده پوشی‌اش دارند به مثابه یک راز تلقی کرد؟ یا برخی از آنان مبنائاً از جنس راز نیستند. بنابراین سؤال پیش می‌آید که راز چیست، سر کدام است و به چه امور پنهانی می‌توان پرسجب راز زد؟ هر چند مردی که بر حسب زیاد می‌زد دیگر رفته است!

اولاد آدم بعد از غور، تفکر، تعمق و تعلل زیاد نیت و انگیزه افشاگران را به پنج گروه تقسیم کرد و برای ثبت این اکتشاف مکتبانی را هم به صورت پنهانی داشته است که اصلاً لازم نیست شما بدانید یا بخوانید:

- افشاکری به قصد ترویج حقیقت و اطلاع رسانی
- افشاکری به مثابه ابزاری علیه دیگران و سلاخی در پیکارهای سیاسی و اقتصادی و کسب منافع آنی یا درازمدت
- افشاکری به قصد تبرئه خود
- افشاکری به قصد شوشش اذهان و آشوب
- افشاکری به قصد ناامیدسازی و ترویج بی‌اعتمادی به وزیر، وکیل و دولت

خواندگان گرامی اولاد آدم متوجه شدند که مواضع اصولی و غیر قابل تغییر اولاد آدم تا چه حد دست نیافتنی است. لذا اولاد آدم خلاصه اخبار افشاگرانه را می‌گوید چون ستونش دارد به ته نزدیک می‌شود. یعنی هر چه به آخرش برسم، رسیدم و دیگر فرصتی برای افشاکری نخواهم داشت! درود بر سر دبیر عزیز! هوای ما را داشته باش. لاف‌لا عیدی را بگیریم و بعد...

افشاکری یک: مجتبی خسرو تاج قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در حال حاضر هر ج و مرج در بازار سیگار مارلیرو وجود دارد و قاچاقچیان در تلاش هستند از کانال‌های مختلف، واردات رسمی و قانونی سیگار مارلیرو را زیر سؤال ببرند تا همچنان سود قاچاق‌خود را حفظ کنند. واردات به هر میزان که رسمی باشد بهتر از قاچاق است. پس هدف اصلی در بحث واردات قانونی سیگار مارلیرو این بود که به جای بهره قاچاقچیان از واردات این نوع سیگار، سود آن نصیب واردکنندگان قانونی شود... او می‌گوید هزینه قاچاقچی‌ها را بالا برده است.

افشاکری دو: خادمی مدیرعامل شرکت حفاری شمال مدعی شد که با پیگیری‌های فراوان به این نتیجه رسیده است که تصمیم کنار گذاشتن این شرکت از حفاری در خلیج فارس با وجود تداوم فعالیت ۱۶ دکل خارجی چینی، هندی، ژاپنی و... در این منطقه «از بالا» صادر شده است. این دکل پس از سه دهه به عنوان نخستین دکل حفاری ملکی ایرانی وارد خلیج فارس شده و از نظر تجهیزات و امکانات از تمامی دکل‌های حفاری چینی، هندی و حتی ژاپنی پیشرفته‌تر و مجهز تر است. وی کمترین تبعات تخریبی این دکل حفاری از خلیج فارس را بیکار شدن ۵۰۰ نیروی متخصص ایرانی در این حوزه می‌دانست که قطعاً برای ادامه فعالیت به کشورهای خارجی کوچ می‌کنند... او می‌گوید حق واسطه‌گری برخی شرکت‌ها را از بین برده است.

افشاکری سه: بیشخبد ستون تمام شد، ستون کم آوردیم، کسی ستون قرضی دارد به ما بدهد؟

چهارانگشا

حمله به اعتبار روبل روسیه

اس‌اندپی در رتبه‌بندی روسیه را در ردیف Junk یا بی اعتباری کامل قرار داد و ضربه مهلکی به روبل، واحد ارزی این کشور وارد شد. به گزارش اخبار بانک به نقل از بیزنس اینسایدر، پس از کاهش رتبه روسیه از BB+ توسط اس‌اند پی یکی از بزرگ‌ترین مؤسسات رتبه‌بندی اعتباری، روبل با ۱۲ درصد کاهش در برابر دلار مواجه شد و به نرخ ۶۸،۶۸ رسید. تمامی رتبه‌بندی‌های کمتر از BBB بی اعتبار هستند زیرا کمترین درجه اعتباری سرمایه‌گذاری را دارند. پیش از آن روبل با نرخ ۳٫۶۶ میادله شد که بزرگ‌ترین کاهش ارزش در بیش از دو هفته گذشته بوده است. افت ارزش این ارز در اوایل روز دوشنبه از پیامدهای وسعت درگیری در شهر بندری ماریوپول اوکراین در اواخر هفته گذشته بود که منجر به کشته شدن ۳۰ نفر و زخمی شدن ۸۲ نفر دیگر شد. پس از این حمله رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا، نسبت به تباهی هر چه بیشتر روابط روسیه و اتحادیه اروپا هشدار داد. روبل این روزها نه تنها از مسائل ژئولیتیکی به‌وجود آمده که از افت بهای نفت تحت فشار قرار دارد. مدیر سرمایه‌گذاری شرکت آوندی‌پا واقع در موسکو در این رابطه گفت: «تلافی» که این روزها در اوکراین افتاده یک جنگ تمام اعصاب است که به منزله چراغ قرمز برای سرمایه‌گذاران نسبت به دارایی‌های روسیه است. سقوط رتبه اعتبار روسیه به junk در درازمدت درد بزرگی برای روسیه خواهد بود.»

۱۲ جوان

|روزنامه جوان | شماره ۴۴۵۱

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۳

|| چهارشنبه ۸ بهمن ۱۳۹۳ | ۷ دی‌ماه سال ۱۳۹۴ |

مجلس صحت و سقم خروج ۲۲میلیارد دلار از کشور را پیگیری می‌کند

بانک مرکزی:سندش موجوداست!



گزارش یک

علی طالب‌زاده

داستان خروج ۲۲میلیارد دلار از کشور از

سخنرانی معاون اول رئیس‌جمهور در ماه گذشته شروع شد. جهانگیری گفته بود براساس تدبیر دولت گذشته و برای کنترل

قیمت ارز، میلیارد‌ها دلار از پول کشور را

در قالب حواله یا پول نقد به صرافی‌های

دوبی و استانبول فروختند و ظرف ۱۷ ماه،

۲۲میلیارد دلار پول کشور به خارج صادر

شد، در حالی که این رقم بسیار تعجب‌آور

است. رقم ۲۲میلیارد دلار آنقدر بزرگ است

که حساسیت تمامی مسئولان چه دولتی و

قضایی را برانگیزد. این وسط نیز برای مدیران

ارشد سابق بانک مرکزی در میان است.

معلوم نیست این حجم بالای دلار چگونه و با چه

مجوزی به خارج از مرزهای کشور رفته و مشخص

نیست که صرف چه کاری شده است. هر چه

هست دولت فعلی به شدت به دنبال روشن شدن

وضعیت ۲۲میلیارد دلار است.

حال قائم‌مقام بانک مرکزی با اعلام اینکه مداخله

بانک مرکزی در دولت قبل و در سال‌های ۹۰ و ۹۱

در بازار ارز صحت دارد، گفت: مستندات خروج

۲۲میلیارد دلار ارز از کشور در دولت گذشته در

بانک مرکزی موجود است.

اکبر کیجانی در گفت‌وگو با تسنیم درباره اینکه

طبق اعلام معاون اول رئیس‌جمهور دولت قبل

۲۲میلیارد دلار ارز از طریق چند صرافی از

کشور خارج کرده است، آیا مستندات این موضوع

در اختیار بانک مرکزی هست؟ اظهار داشت:

مستندات و سوابقی که خروج ۲۲میلیارد دلار ارز

از کشور را تأیید کند در بانک مرکزی وجود دارد.

وی با تأیید خروج ۲۲میلیارد دلار ارز از کشور در

دولت قبل گفت: بررسی‌ای انجام شده دلالت بر

این می‌کند که چنین حجمی از مداخلات ارزی

وجود داشته است ولی هم اکنون در خصوص رقم

وضعیت ۲۲میلیارد دلار،

حالت قائم‌مقام بانک مرکزی در همین ارتباط افزود:

قطعاً صحبت‌هایی که آقای جهانگیری معاون اول

رئیس‌جمهور به آن اشاره کرده‌اند، با مستندات

است و دلایل متقنی هم برای آن وجود دارد.

کیجانی تأکید کرد: مداخله بانک مرکزی در

دولت قبل و در سال‌های ۹۰ و ۹۱ در بازار ارز

صحت دارد. معاون اول رئیس‌جمهوری همچنین

چند روز قبل در رودبار تأکید کرد ۲۲میلیارد

دلار ارز از کشور خارج کردند که ۳۰ درصد آن

توسط یک صراف انجام شده و این پرونده در حال

پیگیری است.

این در حالی است که عضو کمیسیون اقتصادی

مجلس شورای اسلامی گفت: کمیته‌ای در

کمیسیون اقتصادی مجلس برای رسیدگی به

ماجرای خروج ۲۲میلیارد دلار ارز از کشور در

دوره فعالیت دولت قبل تشکیل خواهد شد.

دقیق آن حضور ذهن ندارم.

قائم‌مقام بانک مرکزی در همین ارتباط افزود:

قطعاً صحبت‌هایی که آقای جهانگیری معاون اول

رئیس‌جمهور به آن اشاره کرده‌اند، با مستندات

است و دلایل متقنی هم برای آن وجود دارد.

کیجانی تأکید کرد: مداخله بانک مرکزی در

دولت قبل و در سال‌های ۹۰ و ۹۱ در بازار ارز

صحت دارد. معاون اول رئیس‌جمهوری همچنین

چند روز قبل در رودبار تأکید کرد ۲۲میلیارد

دلار ارز از کشور خارج کردند که ۳۰ درصد آن

توسط یک صراف انجام شده و این پرونده در حال

پیگیری است.

این در حالی است که عضو کمیسیون اقتصادی

مجلس شورای اسلامی گفت: کمیته‌ای در

کمیسیون اقتصادی مجلس برای رسیدگی به

ماجرای خروج ۲۲میلیارد دلار ارز از کشور در

دوره فعالیت دولت قبل تشکیل خواهد شد.

فرار مالیاتی میلیاردی برخی از واردکنندگان خودرو

و میزان فرار مالیاتی آنها چندین میلیارد تومان است. نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: اعضای کمیسیون تلفیق با مشاهده اینکه نه مسائل در نظر دارند در بودجه پیش‌بینی‌هایی را انجام دهند که فرارهای مالیاتی در سال آینده کاهش پیدا کند. یوسفیان ملا درباره تعیین قیمت نهایی نفت در بودجه سال ۹۴ و تصمیم دولت و مجلس درباره این مسئله گفت: مجلس و دولت اصراری ندارند که قیمت نهایی نفت آنچه دولت هم اکنون در بودجه مشخص کرده، باشد لذا به نظر می‌رسد قیمت نهایی نفت در بودجه سال آینده ۶۰ دلار تعیین شود. او با بیان اینکه ما در لایحه بودجه پیشنهادی دولت شاهد برخی ردیف‌های غیرواقعی هستیم، اشاره

به میزان فرار مالیاتی آنها چندین میلیارد تومان است. نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: اعضای کمیسیون تلفیق با مشاهده اینکه نه مسائل در نظر دارند در بودجه پیش‌بینی‌هایی را انجام دهند که فرارهای مالیاتی در سال آینده کاهش پیدا کند. یوسفیان ملا درباره تعیین قیمت نهایی نفت در بودجه سال ۹۴ و تصمیم دولت و مجلس درباره این مسئله گفت: مجلس و دولت اصراری ندارند که قیمت نهایی نفت آنچه دولت هم اکنون در بودجه مشخص کرده، باشد لذا به نظر می‌رسد قیمت نهایی نفت در بودجه سال آینده ۶۰ دلار تعیین شود. او با بیان اینکه ما در لایحه بودجه پیشنهادی دولت شاهد برخی ردیف‌های غیرواقعی هستیم، اشاره

به میزان فرار مالیاتی آنها چندین میلیارد تومان است. نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: اعضای کمیسیون تلفیق با مشاهده اینکه نه مسائل در نظر دارند در بودجه پیش‌بینی‌هایی را انجام دهند که فرارهای مالیاتی در سال آینده کاهش پیدا کند. یوسفیان ملا درباره تعیین قیمت نهایی نفت در بودجه سال ۹۴ و تصمیم دولت و مجلس درباره این مسئله گفت: مجلس و دولت اصراری ندارند که قیمت نهایی نفت آنچه دولت هم اکنون در بودجه مشخص کرده، باشد لذا به نظر می‌رسد قیمت نهایی نفت در بودجه سال آینده ۶۰ دلار تعیین شود. او با بیان اینکه ما در لایحه بودجه پیشنهادی دولت شاهد برخی ردیف‌های غیرواقعی هستیم، اشاره

به میزان فرار مالیاتی آنها چندین میلیارد تومان است. نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: اعضای کمیسیون تلفیق با مشاهده اینکه نه مسائل در نظر دارند در بودجه پیش‌بینی‌هایی را انجام دهند که فرارهای مالیاتی در سال آینده کاهش پیدا کند. یوسفیان ملا درباره تعیین قیمت نهایی نفت در بودجه سال ۹۴ و تصمیم دولت و مجلس درباره این مسئله گفت: مجلس و دولت اصراری ندارند که قیمت نهایی نفت آنچه دولت هم اکنون در بودجه مشخص کرده، باشد لذا به نظر می‌رسد قیمت نهایی نفت در بودجه سال آینده ۶۰ دلار تعیین شود. او با بیان اینکه ما در لایحه بودجه پیشنهادی دولت شاهد برخی ردیف‌های غیرواقعی هستیم، اشاره

افزایش ۳درصدی سهم صندوق توسعه ملی

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی با اشاره به پیشنهاد دولت مبنی بر تثبیت سهم ۲۰درصدی پایه صندوق توسعه ملی در محل درآمدهای نفتی گفت: «افزایش‌های سه درصدی سهم صندوق توسعه ملی در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب پیشنهاد دولت در بودجه سال ۹۴، افزایش سهم به موجب درصدی صندوق در هر سال برنامه، به صندوق واریز نخواهد شد. وی همچنین از سیرده گذاری منابع صندوق توسعه ملی نزد بانک‌ها و پرداخت تسهیلات در توسط آنها -البته با نظارت صندوق توسعه ملی- در سال آینده خبر داد و گفت: این تصمیم باعث بهبود

تالار شیشه‌ای			
تغییر قیمت	آخرین قیمت	نام شرکت	
۷	۲۳۲۱	بانک انصار	
۷۴۳	۴۰۹۰	سخت آژند	
۴۴	۶۰۱	ح. لیزینگ رایان سایپا	
۳۹۷	۱۰۳۴۲	افست	
۱۳۱	۳۴۱۶	فیبر ایران	
۵۶	۳۵۹۱	توربینی ورفاهی آبادگران ایران	
۵۲	۱۳۸۳	بیمه دانا	
۳۷	۹۸۶	سرمایه‌گذاری رناله‌دینگ	
۱۶۶	۴۳۳۷	تایدو تر خاورمیانه	
۱۰۰	۳۶۲۴	مخورسازان ایران خودرو	
۹۴	۱۱۴۶	لژیاتات کالبر	
۴۹	۳۵۸۰	ریخته‌گری تراکتورسازی ایران	
۲۴	۹۷۵	پگاه آذربایجان غربی	
۳۸۱	۳۳۱۲	کاشی پارس	
۵۶	۱۸۲۰	سرمایه‌گذاری مسکن شمال شرق	
۴۹	۲۲۲۰	حمل‌ونقل توکا	
۱۸	۵۶۱	سرمایه‌گذاری ملت	
۵۵۲	۶۵۲۲	داروسازی روزدارو	
۶۳	۱۳۶۹	لیزینگ رایان سایپا	
۴	۱۱۷۰	شکرشاه‌رود	
۴	۹۴۲	ح. صنایع بهشهر(هلدینگ	
۱۱	۱۹۴۸	بانک ملت	
۱۲	۲۰۲۰	تولیدی گرانت‌بهرام	
۶۲	۳۵۹۴	صنایع آذربا	
۸۵	۳۹۷۲	شرکت ارتباطات سیار ایران	
۴۱	۱۱۶۵	هافه‌روازی ایران	
۳۳	۱۱۶۵	پلاستیکار	
۱۶	۲۶۵۵	سرمایه‌گذاری ساختمان ایران	
۱۶۱۰	۴۱۸۶۱	گازکوز	
۳۹	۳۳۲۰	سیمان شرق	
۲۵	۱۲۴۵	سایپا دیزل	
۴۲	۱۰۲۵	سرمایه‌گذاری سایپا	
۱۶	۴۹۹۹	نیرو ترانس	
۷۲	۱۳۵۵	پست بانک ایران	
۱۷	۱۰۵۹	گروه بهمن	
۳۰	۱۵۴۵	فقرسازی خاور	
۹۶	۳۱۹۰	سرمایه‌گذاری سپه	
۳۹	۱۸۶	بانک تجارت	
۱۱	۳۷۹۹	داروسازی کوثر	
۱۹	۱۳۸۵	سرمایه‌گذاری شاهد	
۲۰	۲۴۴۹	ایران خودرو	
-۶	۲۰۵۱	سرمایه‌گذاری توسعه آذربایجان	
۱۵	۱۳۶۲	سرمایه‌گذاری خوارزمی	
۳۵	۲۱۴۰	لیزینگ‌بایران	
۲۸	۲۱۳۸	لیزینگ خودروغذیر	
۸۷	۱۹۲۰	صنعتی بهشهر	
۳۶	۸۶۰۰	مس شهیدباهر	
۱	۹۰۲	قدت ثابت خراسان	
۱۱	۳۵۹۹	صنعتی خراسان نفت	
۴۹	۱۳۷۵	سرمایه‌گذاری مسکن	
۱۰۰	۳۶۳۰	پارس سوچ	
۸	۱۸۵۵	سایپا	
۹	۳۱۰۹	تولیدی کاشی تکسرام	
۳۸	۱۰۰۰	سرمایه‌گذاری توسعه صنعتی ایران	
۳۸	۳۵۴۰	سرمایه‌گذاری آتیه دماوند	
۳۷	۱۳۸۰	سرمایه‌گذاری صنعت و معدن	
۴۵	۳۷۳۰	ذغال‌سنگ نگین طبس	
۱۲	۷۲۲	بانک صادرات ایران	
۱۹	۲۰۹۸	بیمه ابریز	
۲۶	۱۰۴۹	قدرت مروشدت	
۱	۱۲۱۴	بیمه آسیا	
۹۴	۳۸۷۷	معنایی صنعتی چادرملو	
۱۱۲	۴۶۵۹	گروه سینا (سهامی عام)	
۳۸	۱۱۳۹	ملی سرپروری ایران	
۱۰۱	۲۶۶۷	سایپا آذین	
۶۵	۱۸۰۳۷	تهران شیمی	
۲۸	۲۸۵۸	کتورسازی ایران	
۲۵	۲۱۹۹	ریخته‌سازی مشهد	
۵۹	۱۸۰۵	سیمان فارس و خوزستان	
۲۴	۱۸۵۰	پاما	
۱۲۲	۴۱۸۹	کتورصنعتی‌پاقر	
۴۳	۴۱۹۸	سیمان کارون	
۳۹۸	۷۷۸۳	داروسازی زاگرس فارمد پارس	
۸۷	۲۱۷۷	حمل و نقل و ترابری (سهامی عام	
۳۳	۱۶۶۵۵	صنایع کافه‌سازی‌کاوه	
۲	۱۵۹۰	بانک پاسارگاد	
۳۳	۱۳۶۴	سیمان پاسارگاد	
۲	۳۰۳۳	سرمایه‌گذاری توکافول‌آله‌دینگ	
۱۶	۱۰۹۴۷	صندوق سرمایه‌گذاری صنوبری مختلط	
-۱	۱۷۹۶	لیزینگ‌صنعتی‌و معدن	
۱۴	۱۸۵۰	سرمایه‌گذاری بهمن	
۳	۱۰۰۳	سرمایه‌گذاری پردیس	
۵۲	۳۶۳۰	سیمان غرب	
۱۶۷	۲۵۵۰	شیرازسوپریزه‌گاداهفهان	
۴۱۱	۴۱۶۹۰	سیمان‌هرمزگان	
۱۰	۴۶۰۰	صنایع شیمیایی‌ایران	
۳۱۹	۸۲۴۴	معنایی دماوند	
۱۷۰	۴۴۲۷	نورد آلومینیوم	
-۲۶۶	۱۷۱۵	سیمان ایلام	
-۷۹۶	۷۴۰۴	تولیدی‌وادادولیه‌دویش	
-۱۶۳	۳۰۳۸	توسعه‌شهری‌نوس‌گستر	
-۴۸	۱۹۱۱	ماتین‌سازی‌نیرووجهر	
-۱۰۷۷	۳۵۵۳۳	پتروشیمی فلورن	
-۱۴	۲۰۰۰	بانک کارآفرین	
۴	۱۲۰۰	س. صندوق پارت‌شکنجی کارکنان بانک	
۳	۳۰۶۹	سرمایه‌گذاری دارویی تاین	
۲۲	۳۰۷۶	سرمایه‌گذاری توسعه‌ملی	
۴	۱۲۶۶	بانک سینا	
۰	۱۰۰۰۰	صندوق شاخص ۳۰ شرکت‌فروزه-سهام	
۲۱	۹۷۹	سرمایه‌گذاری صنعت بیمه	
۳	۲۹۹۶	س. نفت و گاز و پتروشیمی آمین	
۰	۴۲۷۰	مخابرات ایران	
۰	۱۵۰۰	سرمایه‌گذاری توسعه صنایع سیمان	
-۴۵	۱۹۰۱	توسعه‌معدن‌وفلارت	
-۳۷	۱۵۰۴۹	لیزینگ (هلدینگ)	
-۲۰۰	۱۰۴۱۱	گروه صنعتی بارز	
-۴۳۳	۹۲۰۰	صنایع خاک‌چینی ایران	
-۶۱۸	۱۷۲۳۳	پارس پامچال	
-۲۹۷	۱۵۲۸	سیمان‌رومی	
-۱۸	۱۰۵۵۵	گلاش	
-۵۸	۱۵۱۷۲	داروسازی اسوه	
-۲۱۶	۱۳۰۰۰	جام‌درو	
-۸۶۶	۳۰۳۴	سازه پویش	
-۲۸	۸۱۲۰	گروه صنعتی پاکشو	
-۶	۳۸۰۸	شیمی دارویی داروپوش	
-۱۳۰	۳۱۹۹	سیمان کردستان	
-۵۹	۳۱۴۴	پیکسوت گرجی	
-۱۱۸	۲۸۵۰	سیمان تهران	
-۷۷	۲۷۹۲	پارس مینو	
-۱۱۰	۲۶۴۰	فولادآلیزی ایران	
-۱۹۵	۷۳۰۰	کیمیدارو	
-۴۶	۲۸۰۴	گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید	
-۵۲	۲۰۵۵	گروه‌صنایع‌بهشهرایران	
-۴۵	۳۰۷۷	بانک‌اقتصادنور	
-۸۳	۹۰۰۹	فولاد مبارکه اصفهان	
-۱۹۹	۳۸۶۱	نفت سیهان	
-۱۵۸	۳۸۶۱	معادن‌مکتازایران	
-۱۵	۲۷۳۳	سیمان‌شاه‌رود	
-۲۷۲	۳۳۸۱	پتروشیمی شیراز	
-۱۳۱	۳۱۰۱	پتروشیمی پردیس	
-۹۹	۳۱۰۱	سرما آفرین	
-۲۲۰	۲۹۱۰۰	دارویی رازک	
-۱۱۲	۲۷۰۲	لنت ترمز‌ایران	
-۱۱۰	۲۶۴۴	قنداصفهان	
-۱۷۹	۳۳۲۰	قودده صنعتی پارس	
-۱۳۸	۶۶۶۰	داروسازی جابران‌حیان	
-۶	۴۴۵۵	پارس دارو	
-۸۶	۲۰۷۷	تراکتورسازی ایران	
-۱۵۲	۵۲۲۲	ولیدمحرورخودرو	
-۵۴۰	۱۹۷۷	شیشه همدان	
-۷۴	۵۰۷۱	داروسازی سینا	
۲۶	۱۹۹۹	سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی	
-۳۲۲	۱۱۰۰۰	خدمات‌انفورماتیک	
-۴۷۵	۱۱۰۴۰	معنایی املاح ایران	
-۱۴۳	۳۴۲۷	داروسازی آمین	
-۳۳	۲۶۶۸	سرمایه‌گذاری ملی ایران	
-۳۴	۸۰۱۶	سرمایه‌گذاری پارس توشه	
-۳۴	۴۲۱۰	ح. پتروشیمی‌شیراز	
-۵۳۱	۱۵۷۱۳	پتروشیمی خارک	
۷۱۰	۱۷۵۵	سیمان ملت	